

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Études et ingénierie structure				2 200,00 €
Étude d'ingénierie structurelle béton armé pour note de calculs et plans de préconisation de pose	1	u	1 250,00 €	1 250,00 €
Prestation de contrôle technique et validation de conformité par un bureau de contrôle agréé	1	u	950,00 €	950,00 €
Préparation, étalement et démolition				2 709,38 €
Étalement provisoire d'un mur porteur de part et d'autre avant création d'ouverture, dépose en fin de travaux	1	u	457,50 €	457,50 €
- Étais métalliques (location, forfait) - Main d'œuvre maçon				
Sciage de mur béton au disque diamant avec aspiration d'eau, manutention des éléments comprise	7.5	m²	236,25 €	1 771,88 €
- Disque diamant maçonnerie pierre dure - Main d'œuvre maçon				
Manutention, chargement et évacuation des gravats de béton vers un centre de tri agréé, y compris éco-contribution	4	t	120,00 €	480,00 €
Renforcement structurel et reprise de charge				2 280,00 €
Fourniture d'un profilé métallique de type IPN pour reprise de charge sur 3 mètres de portée avec débords d'appuis	1	u	680,00 €	680,00 €
Main d'œuvre pour levage, mise en place et réglage de précision du profilé métallique	12	h	50,00 €	600,00 €
Création de sommiers de répartition en béton armé dans les zones d'appui du profilé	2	u	380,00 €	760,00 €
Clavage de liaison en sous-face de dalle au mortier de résine haute performance sans retrait	1	u	240,00 €	240,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

862,73 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	7 189,38 €
TVA 20 %	1 437,88 €
Total TTC	8 627,26 €
Net à payer	8 627,26 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne